
Dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě č. 250/2020
uzavřené dne 24. 8. 2021

mezi smluvními stranami: 

společností s obchodní firmou EKOBUS a. s. 
se sídlem Rotavská 2656/ 2b, 155 00 Praha 5 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4543 
identifikační číslo: 25106538, DIČ: CZ25106538
zastoupena
členem představenstva 
bankovní spojení:
č.ú.:
e-mail:
tel.: 

|, předsedou představenstva a panem

na straně jedné (dále jen „Prodávající“)

společností Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Velká Hradební 3118/48
identifikační číslo: 06231292, DIČ: CZ06231292, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129
zastoupena ředitelem společnosti

spojení: 
č. účtuj 
e-mail: 
tel.: ■ 
na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

obě strany společně označovány jako „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě (dále jen „smlouva") 

na dodávky s názvem

„ODBĚR ADBLUE PRO STŘEDISKA KUPUJÍCÍHO LITOMĚŘICE, LOUNY A BÍLINA"

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 8. 2021 smlouvu na dodávky roztoku močoviny - AdBlue (dále 
jen „předmět plnění") pro střediska Kupujícího Litoměřice, Louny a Bílina.

2. Dle či. III. odst. 1 smlouvy byla usmluvněna kupní cena za předmět plnění, která činila 6,50 Kč 
bez DPH za litr. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde ke změně ceny, bude o takové situaci 
Prodávající informovat písemně Kupujícího prostřednictvím e-mailové zprávy a Kupující novou 
cenu písemně, nejpozději následující pracovní den, na e-mail Prodávajícího bud' potvrdí či 
zamítne. Pokud to kupující neprovede, má se za to, že Kupující se změnou ceny souhlasí.

3. Prodávající zaslal dne 4. 10 2021 Kupujícímu informaci a dopis od dodavatele předmětu plnění 
o navyšování cen související s kritickou situací vývoje cen a dodávek na trhu. Kupující tuto 
informaci vzal na vědomí a zaslal dne 5. 10. 2021 Prodávajícímu email, kde souhlasí s navýšením 
ceny od měsíce října 2021 ve výši 9,20 Kč bez DPH za litr.

1



4. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. odst. 1 smlouvy a to takto:

Cena za předmět plnění od 1. 10. 2021 činí 9,20 Kč bez DPH za litr. Při změně ceny bude 
Prodávající informovat písemně Kupujícího prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
na adresu: Kupující novou cenu písemně, nejpozději
následující pracovní den, na e-mail Prodávajícího bud' potvrdí či zamítne.
Pokud toto Kupující neprovede, má se za to, že Kupující se změnou ceny souhlasí.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

6. Přílohy dodatku č. 1:
Email Prodávajícího vč. dopisu dodavatele
Email Kupujícího

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 obdrží Kupující 
a 1 Prodávající.

8. Tento dodatek č. 1 bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Kupující. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek č. 1 pročetly, jeho obsahu 
porozuměly, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne 2 8. 09, 2021

Za Prodávajícího:
Za EKOBUS a.s.

předseda představenstva

V Ústí nad Labem, dne 3 0. 09. 2021

Za Kupujícího:
Za DSÚK, p.o.

člen představenstva

2


